ОБЪЯВЛЕНИЕ
	В  связи с проведением Всероссийской переписи населения в 2020 году просим собственников частных домов в срок до 01 ноября 2019 года разместить  на домах указатели с наименованиями улиц и номерами домов (аншлаги).
	Дополнительно сообщаем, что в соответствии с пунктом 4.5.6 раздела 4 Правил благоустройства и содержания территории Новоавачинского сельского поселения, Принятого Решением Собрания депутатов Новоавачинского сельского поселения 29.12.2017 № 76 « на фасадах зданий, строений, сооружений размещаются указатели с наименованиями улиц и номерами домов, которые должны изготавливаться  из  долговечных материалов, располагаться   на видном месте, хорошо различаться   в темное время суток, освещаться   внешним источником света, иметь  внутреннюю подсветку и (или) светоотражающую поверхность и содержаться  в чистоте и исправном состоянии».
	За нарушение правил благоустройства предусмотрен административный  штраф  в соответствии со статьей 10 Закона Камчатского края от 19.12.2008 № 209 « Об административных правонарушениях».
С уважением,
[bookmark: _GoBack]Администрация Новоавачинского сельского поселения.